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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ĶEGUMA PILSĒTASI EDZĪVOTĀJU PADOMES 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 4 
 

2025. gada 28. oktobrī 
 
Sēde sasaukta plkst. 19.00 
Sēdi atklāj plkst. 19.00 
Sēdes norises vieta: Ķeguma dienas centrs 
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada – Aigars Caunītis, iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs 
Protokolē – Inta Bērziņa, iedzīvotāju padomes sekretāre 
 
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Liāna Čodore, Diāna Kārkliņa, Gatis Jansons 
 
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji:  
Ķeguma pilsētas pārvaldes vadītāja vietniece Inese Dilāne; Keguma pilsētas iedzīvotāji – 2. 
 
Darba kārtības jautājumi: 

1. Tikšanās ar Ķeguma pilsētas pārvaldes vadītāju Juri Laizānu. 
2. Diskusijas un priekšlikumi saistībā ar Ogres novada pašvaldības izsludināto 

līdzdalības budžeta projektu konkursu. 
3. Līdz 28.10. saņemto iedzīvotāju priekšlikumu apkopošana un izvērtēšana. 
4. Citi jautājumi. 

1.Tikšanās ar Ķeguma pilsētas pārvaldes vadītāju J. Laizānu  
 
J.Laizāns uz sēdi nav ieradies.  
Pārvaldes vadītāja vietniece Inese Dilāne informē, ka nav oficiāli deleģēta pārstāvēt 
J.Laizānu. 
I.Dilāne īsumā informē par ielu un ceļu uzturēšanu Ķegumā, 2025. gadam šim mērķim 
piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējumu; par veikto ceļu 
inventarizāciju; par koku un krūmu zāģēšanu pilsētas teritorijā; atkritumu apsaimniekošanu 
u.c. jautājumiem. 
 
Informē, ka šobrīd notiek budžeta projekta izstrāde, Ķeguma pilsētas pārvalde Ogres novada 
domes Ielu, ceļu un transporta komitejai ir iesniegusi pieteikumu par finansējuma 
piešķiršanu prioritāri veicamajam pasākumiem.  

2. Diskusijas un priekšlikumi saistībā ar Ogres novada pašvaldības 
izsludināto līdzdalības budžeta projektu konkursu. 

Līdz 11. novembrim ikviens 16 gadu vecumu sasniedzis Ķeguma pilsētas iedzīvotājs, kā arī 
biedrības un nodibinājumi var piedalīties līdzdalības budžeta projektu konkursā, iesniedzot 
savas idejas un priekšlikumus. Informācija un pieteikuma veidlapa pieejama pašvaldības 
mājaslapā: https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/ogres-novada-pasvaldiba-izsludina-
lidzdalibas-budzeta-projektu-konkursu 
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Tiek diskutēts par priekšlikumiem dalībai līdzdalības projektu konkursā, projektu 
iesniedzējus aicinot savas idejas izvirzīt trīs prioritārajos virzienos – kultūra, sports, atbalsts 
bērniem un jauniešiem. 

Daži no priekšlikumiem: 

 Papildu volejbola laukuma izveide Ķeguma pludmales teritorijā. 
 Brīvdabas skatuves izbūve parkā pie Ķeguma tautas nama. 
 Vides labiekārtošana Ķeguma skolas teritorijā un apkārtnē, uzlabojot bērnu un 

jauniešu  brīvā laika pavadīšanas iespējas.  

3. Līdz 28.10. saņemto iedzīvotāju priekšlikumu apkopošana un izvērtēšana 
 
Saņemti vairāku iedzīvotāju priekšlikumi uzlabot automašīnu stāvlaukumu pie Ķeguma 
dzelzceļa stacijas – nodrošināt sadaļošo balto līniju savilkšanu. 
Ķeguma pilsētas pārvaldes vadītāja vietniece I.Dilāne pieņem zināšanai priekšlikumu.  
 
 

4. Citi jautājumi 
 
Pie Ķeguma dienas centra ir novietota Ķeguma iedzīvotāju padomes pastkastīte 
ierosinājumiem, iedzīvotāji aicināti aktīvi izmantot iespēju piedalīties savas pilsētas dzīves 
uzlabošanā! 
 
Ķeguma pilsētas iedzīvotāju padomes sēdes notiek katra mēneša pēdējā otrdienā, 
iedzīvotāji laipni aicināti piedalīties! 
 
Nākamā sēde:  25.novembrī plkst. 19.00 Ķeguma dienas centrā  
. 
 
 
Sēdi vadīja iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs      /paraksts/                /A.Caunītis/ 
Sēdi protokolēja iedzīvotāju padomes sekretāre      /paraksts/                /I.Bērziņa/ 


